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
ate: 22/10/2015  Apontamento: 33497 Data do apontamento: 19/10/2015 Numero:
092016 Vcto: 05/10/2015 Valor faixa: A Favorecido:  V MACEDO ROCHA & CIA LTDA ME
Portador  :  BANSICREDI Motivo :  POR FALTA DE DEVOLUCAO E PAGAMENTO

ROBSON VIEIRA ALVES DENTI C.P.F. 062.377.559-00 R.FORTALEZA 3180
Cascavel  PR DP DE FATURA P/ INDICACAO - FISICA Pagar ate: 22/10/2015
Apontamento: 33445 Data do apontamento: 19/10/2015 Numero: 092016 Vcto: 05/10/
2015 Valor faixa: A Favorecido:  V MACEDO ROCHA & CIA LTDA ME Portador  :
BANSICREDI Motivo :  POR FALTA DE DEVOLUCAO E PAGAMENTO

ROSANGELA SCUZZIATO C.P.F. 546.295.609-63 R.NATAL 2176 CERTIDAO DE
DIVIDA  Pagar ate: 22/10/2015  Apontamento: 33498 Data do apontamento: 19/10/
2015 Numero: S/N Vcto: 31/07/2015 Valor faixa: L Favorecido:  CLAUDIONIR CHAGAS
LOPES Portador  :  CLAUDIONIR CHAGAS LOPES Motivo :  POR FALTA DE
PAGAMENTO

ROSENI DOS SANTOS TRUKANE C.P.F. 061.858.089-19 RUA MINAS GERAIS 554
CASA Cascavel  PR DP DE FATURA P/ INDICACAO - FISICA Pagar ate: 22/10/
2015  Apontamento: 33535 Data do apontamento: 19/10/2015 Numero: 0004543506
Vcto: 05/10/2015 Valor faixa: A Favorecido:  MICHEL GASPAR DA SILVA ME Portador  :
BANCO ITAU UNIBANCO S.A. Motivo :  POR FALTA DE DEVOLUCAO E
PAGAMENTO

SHIRLEI APARECIDA SANTOS DE DAVID C.P.F. 007.553.349-90 RUA ANDRE DE
BARROS 1138 JD UNIAO Cascavel  PR DP DE FATURA P/ INDICACAO -
FISICA Pagar ate: 22/10/2015  Apontamento: 33462 Data do apontamento: 19/10/
2015 Numero: 092016 Vcto: 05/10/2015 Valor faixa: A Favorecido:  V MACEDO ROCHA
& CIA LTDA ME Portador  :  BANSICREDI Motivo :  POR FALTA DE
DEVOLUCAO E PAGAMENTO

SIDNEI DA SILVA C.P.F. 068.405.989-42 RUA IMIGRACAO 617 JD UNIAO
Cascavel  PR DP DE FATURA P/ INDICACAO - FISICA Pagar ate: 22/10/2015
Apontamento: 33468 Data do apontamento: 19/10/2015 Numero: 092016 Vcto: 05/10/
2015 Valor faixa: A Favorecido:  V MACEDO ROCHA & CIA LTDA ME Portador  :
BANSICREDI Motivo :  POR FALTA DE DEVOLUCAO E PAGAMENTO

SIMONE MIRANDA VICENTE C.P.F. 079.144.869-06 RUA MANOEL RIBAS 3271 APTO
07 CENTRO Cascavel  PR DP DE FATURA P/ INDICACAO - FISICA Pagar
ate: 22/10/2015  Apontamento: 33467 Data do apontamento: 19/10/2015 Numero:
092016 Vcto: 05/10/2015 Valor faixa: A Favorecido:  V MACEDO ROCHA & CIA LTDA ME
Portador  :  BANSICREDI Motivo :  POR FALTA DE DEVOLUCAO E PAGAMENTO

Por não ter sido possível encontrar os respectivos responsáveis, pelo  presente os intimo
para todos  os fins de direito,  de acordo com o Código de Normas, ítem 12.5.10 a 12.5.14,
e ao mesmo os cientifico de que se não for atendido no prazo legal, serão lavrados os
respectivos instrumentos de protesto. Afixado em: 21/10/2015
Cascavel, 20 de Outubro de 2015.
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CASAS, SOBRADOS E APARTAMENTOS

ED. LE PRESTIGE 291,5M²
R. Goiás, Country. Suíte Master, 2 suítes, 

4 salas, lavabo, sacadas, cozinha, lavan-

deria, dep. empregada, depósito, 3 vagas 

de garagem, ótima área de lazer em amplo 

terreno. Valor R$ 1.162.000,00

Lote 372m² com casa mista no fundo. Rua 

Itália, 1197, Jd. Europa, R$ 140.000,00

Mercado Avenida Gralha Azul, Guarujá. Vendo 
Ponto, instalações e estoque, em funcionamento, 
com grande clientela. R$ 90.000,00

ED. CURITIBA RESIDENCE
Em construção, Rua Curitiba, Neva, 1º 

apart. c/ 100,30m², 2 qtos, 2 salas, lavabo, 

bwc, coz., lavand., sacada c/ churrasq. 

e 1 gar. ; 2º apart. 142,80m², suíte, 2 

qtos, bwc, 2 salas, coz., lavand. e 2 gar, 

CONSULTE-NOS. Entrega da obra para 

Dezembro de 2015.

SOBRADO COM 320,00M² 
Rua Tarquinio Joslin dos Santos, Jd Maria Luiza, 

com 01 suíte master, 01 suíte, 02 qtos, sala jantar/

estar, sala TV, escrit, bwc, copa, coz, lav, sacada, 

dep emp, área  serviço, 04 gars, aquec, semi-

-mobiliado. R$ 1.050.000,00

SALAS COMERCIAIS

TERRENOS

Lotes no Condomínio Jardins de Monet, 
Rua Eça de Queiroz, nº 35, Alto Alegre. 

Condomínio com infraestrutura completa, 

portaria 24h, área de festas equipada, pis-
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zen e jardins. Valores: Consulte-nos.
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